170
QTEX Series
제품사양
QTEX | QTEXB
재 질
사용 주위 온도
음 량
보 호 등 급

폭발성 가스 구역에서 사용 가능한 내압/분진 방폭형 타워램프
QTEX  내압/분진 방폭형 LED 타워램프
형번 단 수 전압 인증 중량 색상
QTEX
(점등/점멸)
1
DC12V 4.01kg
R-적DC24V 4.01kg
AC95V~230V 4.02kg
2
DC12V 4.15kg
R-적
G-녹DC24V 4.15kg
AC95V~230V 4.16kg
3
DC12V 4.31kg
R-적
G-녹
A-황DC24V 4.31kg
AC95V~230V 4.32kg
4
DC12V 4.46kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 4.46kg
AC95V~230V 4.47kg
5
DC12V 4.61kg R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
DC24V 4.61kg
AC95V~230V 4.62kg
전압 DC12V DC24V AC95V~230V
광원부 전류(1단) 80mA 60mA Max.55mA
광원부 전류(1단 기준)
171
QTEX Series
QTEXB 직부형
QTEXB 벽부형
QTEXB  사이렌음 부저 내장 내압/분진 방폭형 LED 타워램프
ㆍ위험지역에서 시각신호와 청각신호를 동시에 전달 가능한 내압/분진 방폭형 LED 타워램프
ㆍ방수 부저 출력 Max.90dB(at 1m)
형번 단 수 전압 인증 중량 색상
QTEXB
(점등/점멸)
1
DC12V 4.11kg
R-적DC24V 4.11kg
AC95V~230V 4.12kg
2
DC12V 4.25kg
R-적
G-녹DC24V 4.25kg
AC95V~230V 4.26kg
3
DC12V 4.41kg
R-적
G-녹
A-황DC24V 4.41kg
AC95V~230V 4.42kg
4
DC12V 4.56kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 4.56kg
AC95V~230V 4.57kg
5
DC12V 4.71kg R-적
G-녹